

P. Kilding A/S
Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 16 70 81 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Thomas Monberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Kilding A/S Saltværksvej 60 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 16 70 81 78
	Stiftet: 23. december 1992
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Monberg, Formand Babette Juel Klintø Carl Erik Juel Hansen
Direktion	Kim Dahl Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JJH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.092 t.kr. mod 6.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.501 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.092.380	6.563.965
Distributionsomkostninger	-916.250	-1.147.908
Administrationsomkostninger	-2.851.001	-3.466.563
Driftsresultat	3.325.129	1.949.494
Andre finansielle indtægter	12.453	4.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.196	-42.382
Finansiering netto	-74.743	-37.449
Resultat før skat	3.250.386	1.912.045
3 Skat af årets resultat	-749.852	-434.101
Årets resultat	2.500.534	1.477.944
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	781.058	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-780.524	-22.056
Disponeret i alt	2.500.534	1.477.944



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.274.068	775.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.068</u>	<u>775.551</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.000	21.000
6	Deposita	94.511	91.251
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.511</u>	<u>112.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.579</u>	<u>887.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	360.297	280.430
	Varebeholdninger i alt	<u>360.297</u>	<u>280.430</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.095.561	2.954.686
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.412.607	910.402
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	177.537
	Andre tilgodehavender	7.340	0
	Periodeafgrænsningsposter	167.721	146.237
	Tilgodehavender i alt	<u>4.683.229</u>	<u>4.188.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.193.116</u>	<u>1.498.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.236.642</u>	<u>5.967.909</u>
	Aktiver i alt	<u>8.626.221</u>	<u>6.855.711</u>



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	534	781.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.000.534	2.781.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	365.779	257.147
Hensatte forpligtelser i alt	365.779	257.147
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	946.724	451.665
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	946.724	451.665
8 Kortfristet del af langfristet gæld	344.000	315.000
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	398.834	9.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.297	521.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	559.880	3.325
Selskabsskat	641.220	641.875
Anden gæld	1.854.953	1.874.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.313.184	3.365.841
Gældsforpligtelser i alt	5.259.908	3.817.506
Passiver i alt	8.626.221	6.855.711
1 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	803.114	1.400.000	2.703.114
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.056	1.500.000	1.477.944
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	781.058	1.500.000	2.781.058
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-780.524	2.500.000	1.719.476
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	781.058	0	781.058
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-781.058	0	-781.058
	500.000	534	2.500.000	3.000.534



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.388.058	8.403.590
Pensioner	917.586	1.022.039
Andre omkostninger til social sikring	77.460	79.702
	9.383.104	9.505.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.138	0
Andre finansielle omkostninger	75.058	42.382
	87.196	42.382
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	641.220	641.875
Årets regulering af udskudt skat	108.632	-207.774
	749.852	434.101
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.889.144	2.665.426
Tilgang i årets løb	931.173	223.718
Afgang i årets løb	-1.797.246	0
Kostpris 30. september	2.023.071	2.889.144
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.113.593	-1.789.855
Årets afskrivninger	-432.657	-323.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.797.247	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-749.003	-2.113.593
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.274.068	775.551
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.235.492	719.182



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober	21.000	21.000		
Kostpris 30. september	21.000	21.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	21.000	21.000		
6. Deposita				
Kostpris 1. oktober	91.251	90.965		
Tilgang i årets løb	3.260	286		
Kostpris 30. september	94.511	91.251		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	94.511	91.251		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	4.972.910	3.548.207		
Aconto faktureringer	-3.959.137	-2.647.390		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.013.773	900.817		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.412.607	910.402		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-398.834	-9.585		
	1.013.773	900.817		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.290.724	344.000	946.724	0
	1.290.724	344.000	946.724	0



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.948

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 år og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets samlede garantiforpligtelser overstiger ikke 125 t.kr.

Selskabets samlede lejeforpligtelse overstiger ikke 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Holding ApS, CVR-nr. 25663616, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 628 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


